Rencana Kerja Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten 

Kepulauan Selayar pada Tahun Anggaran 2023 merencanakan Program Kerja 

(Renja) sebanyak 2 (dua) Program dengan 11 (sebelas) Kegiatan dan 31 (tiga 

puluh satu) sub kegiatan dengan jumlah anggaran sebesar Rp. 4.626.232.909,- 

(Empat Milyar Enam Ratus Dua puluh Enam Juta Dua Ratus Tiga puluh 

Dua Ribu Sembilan Ratus Sembilan Rupiah) yang bersumber dari dana 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Kabupaten Kepulauan 

Selayar. 

Adapun Program, kegiatan dan sub kegiatan  yang dilaksanakan oleh Badan 

Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Kepulauan Selayar adalah :